

TVS SRICHAKRA LIMITED

CIN : L25111TN1982PLC009414
Regd. Office: TVS Building,
7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.
Website : www.tvstyres.com
Phone : 452 2443300 Fax : 452 2443466

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 12th August, 2017, inter alia, to consider and take on record, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2017.

This information is available on the Company's website at www.tvstyres.com and also available at the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For TVS SRICHAKRA LIMITED
Madurai P Srinivasan
25.7.2017 Secretary

Business Line - 27-7-2017

Page - 6

MAX

டிவிஎஸ் ஸ்டீக்ரா லிமிடெட்

CIN : L25111TN1982PLCO09414
பதிவு அலுவலகம் : டிவிஎஸ் பிளாக்,
7-சி, மேற்கு வெளி தெரு, மதுரை 625 001.
இணையதளம் : www.tvstyres.com
தொலைபேசி : 452 2443300 தொலைதகக் : 452 2443468

அறிவிப்பு

2015ம் வருடத்திய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீடு தேவைகள்) விதிகள், விதி 29 மற்றும் 47ன்படி ஜூன் 30, 2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கையை பரிசீலித்து பதினில் எழுத்துக் கொள்ள கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் கூட்டம் ஆகஸ்ட் 12, 2017 சனிக்கிழமை அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட கூட்டத்தின் அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.tvstyres.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்படும்.

டிவிஎஸ் ஸ்டீக்ரா லிமிடெட்டிற்காக
மதுரை சி. சூழிவாணன்
25.7.2017 கம்பெனி செயலாளர்

தினாலை - 25-7-2017